
MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025021302 
Processo Administrativo N°2025021302 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 10/03/2025 16:52:17 

TOTAL DO PROCESSO: 340.200,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 340.200,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 Num: 595 	 Total: 340.200,00 

---- Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: vecuLAçÃo DE  SPOTS  (MINI OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORAS DE RADIO 
LOCAIS (MINIM010XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MINI OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM 
EMISSORAS DE RADIO LOCAIS (MÍNIMO 10XDIA) 

Quantidade: 3.600 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  35,00 	 Total Item: 126.000,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: vEicuLAçÃo DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA 
REGIA0 (MINIM005XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) 
EM EMISSORAS DE RADIO DA REGIÃO (MININIMO 05XDIA) 

Quantidade: 1.800 	Val. Ref.:  48,67 	 Valor  Unit.:  45,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA REGIÃO 

Quantidade: 1.440 	Val. Ref.:  45,67 	 Valor  Unit:  40,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO LOCAIS 

Quantidade:  2.160 	Val. Ref.: 40,33 
	

Valor Unit.: 35,00 	 Total Item: 75.600,00  

Total Item: 81.000,00 

Total Item: 57.600,00 

Gerado em: 26/03/2025 08:19:58 1 de 1 



1 de 1 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRALIQUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2025021302 
Processo Administrativo N°2025021302 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 10/03/2025 16:52:17 

Total Item: 66.204,00 

TOTAL DO PROCESSO: 293.108,40 

TOTAL DA PROPOSTA 	 293.108,40 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 247 	 Total: 293.108,40 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MIN1OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORAS DE RADIO 
LOCAIS (M1NIM010XDIA) SERVIÇO DE vocuLAçÃo DE  SPOTS  (MINI OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM 
EMISSORAS DE RADIO LOCAIS (MiNIMO 10XDIA) 

Quantidade: 3.600 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  30,65 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA 
REGIÃO (MINIM005XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) 
EM EMISSORAS DE RADIO DA REGIÃO (MININIMO 05XDIA) 

Quantidade: 1.800 	Val. Ref.:  48,67 	 Valor  Unit:  36,99 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA REGIÃO 

Quantidade: 1.440 	Val. Ref.:  45,67 	 Valor  Unit.:  34,71 

Total Item: 110.340,00 

Total Item: 66.582,00 

Total Item: 49.982,40 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
"--- 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO LOCAIS 

Quantidade: 2.160 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  30,65 

Gerado em: 26/03/2025 08:20:12 



OCIP8i a, 

Co 	cl.P6:74-. 	cp 

e 	. 10 `• • 7. ______ o 
L, 
-. 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRALIQUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2025021302 
Processo Administrativo N° 2025021302 

Tipo: AQuisiçÃo 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 10/03/2025 16:52:17 

TOTAL DO PROCESSO: 289.274,40 

TOTAL DA PROPOSTA 	 289.274,40 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 970 	 Total: 289.274,40 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 
	

Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MIN1OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORAS DE RADIO 
LOCAIS (M1NIM010XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MINI OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM 
EMISSORAS DE RADIO LOCAIS  (MINIM°  10XDIA) 

Quantidade: 3.600 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  30,25 	 Total Item: 108.900,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA 
REGIÃO (miNimoo5xDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) 
EM EMISSORAS DE RADIO DA REGIÃO (MININIMO 05XDIA) 

Quantidade: 1.800 	Val. Ref.:  48,67 	 Valor  Unit.:  36,50 	 Total Item: 65.700,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA REGIÃO 

Quantidade: 1.440 	Val. Ref.:  45,67 	 Valor  Unit.:  34,26 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
---- 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO LOCAIS 

Quantidade: 2.160 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit:  30,25 

Total Item: 49.334,40 

Total Item: 65.340,00  

Gerado em: 26/03/2025 08:20:25 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRALIDLIBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2025021302 
Processo Administrativo N°2025021302 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 10/03/2025 16:52:17 

TOTAL DO PROCESSO: 376.200,00 

N LANDY BOTO PORTELA 23.347.561/0001-67 	 376.200,00  

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 620 	 Total: 376.200,00 

--- Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MIN1OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORAS DE RADIO 
LOCAIS (MiNIM010XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MIN1OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM 
EMISSORAS DE RADIO LOCAIS (MINIIMO 10XDIA) 

Quantidade: 3.600 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  39,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÂO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA 
REGIÃO (MINIM005XDIA) SERVIÇO DE vEicuLAcko DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) 
EM EMISSORAS DE RADIO DA REGIÃO (MININIMO 05XDIA) 

Quantidade: 1.800 	Val. Ref.:  48,67 	 Valor  Unit.:  49,00 	 Total Item: 88.200,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA REGIÃO 

Quantidade: 1.440 	Val. Ref.:  45,67 	 Valor  Unit.:  44,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
--- 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO LOCAIS 

Quantidade: 2.160 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit:  39,00 	 Total Item: 84.240,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Total Item: 140.400,00 

Total Item: 63.360,00 

Gerado em: 26/03/2025 09:25:11 1 de 1 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2025021302 
Processo Administrativo N°2025021302 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Data de Publicação: 10/03/2025 16:52:17 

Total Item: 4.536.000,00  

TOTAL DO PROCESSO: 22.212.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 22.212.000,00 

LOTE 1 	Ouant.: 1 
	

Num: 514 	 Total: 22.212.000,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: vEicuLAçÃo DE  SPOTS  (MINI OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORAS DE RADIO 
LOCAIS (MINIM010XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  (MIN1OXDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM 
EMISSORAS DE RADIO LOCAIS (MiNIMO 10XDIA) 

Quantidade: 3.600 	Val. Ref.:  40,33 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA 
REGIÃO (MINIM005XDIA) SERVIÇO DE VEICULAÇÃO DE  SPOTS  DE (MIN5XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) 
EM EMISSORAS DE RADIO DA REGIÃO (MININIMO 05XDIA) 

Quantidade: 1.800 	Val. Ref.:  48,67 	 Valor  Unit.:  1.700,00 	 Total Item: 3.060.000,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
2XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO DA REGIÃO 

Quantidade: 1.440 	Val. Ref.:  45,67 	 Valor  Unit.:  1.400,00 

Valor Unit.: 3.500,00 	 Total Item: 12.600.000,00 

Total Item: 2.016.000,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: Serviço 	 Modelo: 

Descrição: VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) VEICULACAO DE  SPOTS  (MIN 
---- 3XDIA) DE 30 (TRINTA SEGUNDOS) EM EMISSORA DE RADIO LOCAIS 

Quantidade: 2.160 	Val. Ref.:  40,33 	 Valor  Unit.:  2.100,00 

Gerado em: 26/03/2025 08:20:52 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

